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PiER MIRATIMIN E ANEKS MARREVESHJES SiE BASHKEPUNIMIT MIDIS
AGJENCISE SHTETERORF, TE KADASTRIS (ASHK) DHE BASHKISIE
MALLAKASTER, NE ZBATIM TE VKM NR. 435, DATE 26.06.2024 “PER NJE
SHTESE NE VKM NR. 867, DATE 10.12.2014 “PER PROCEDURAT E
BA,SHKEPUNIMIT NE INSTITUCIONET E ADMINISTRTATES SHTETERORE”

- .Ng zbatim t&’ nenlt 54 gérma k, nemt 54 1 Ligjit nr. 139/2015 *Peér veteqeveuswn vendore”, i
' ndryshuar, Kushtetutén ¢ Republlkm s& Shqipérisé; Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqlpeuse Ligjit

nr. 11172018 “Pér kadastrén”, Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t&
pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, si dhe akteve nénligjore né zbatim té tij, Ligjit nr. 107/2014
“Pér planifikimin dhe zhvillimin e tetritorit”, i ndryshuar, Ligjit nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”, VKM nr. 435, daté 26.06.2024 “Pér njé shtesé né VKM

8§67, dat¢ 10.12.2014 “Pér procedurat e bashképunimit né institucionet e administrai¢s
shtetérore”, Vendimit té Késhillit t&8 Bashkisé Mallakastér me nr. 46, daté 25.09.2024 “Pér
miratimin e akt marréveshjes sé bashképunimit lidhur ndérmjet Agjencisé Shtetérore té Kadastrés
(ASHIK ) dhe Bashkisé Mallakastér, né zbatimn t¢ VKM nr. 435, daté 26.06.2024 “Pér njé shitess né
VM ni. 867, daté 10.12.2014 “Pér procedurat e bashképunimit né institucionet e administrates
shtetérore”, Marréveshjes sé¢ Bashképunimit t& lidhur ndérmjet Agjencisé Shtetérore té Kadastrés
dhe Bashkisé Mallakaster me nr. 10811 prot, daté 10.09.2024 dhe nr:4503/1 prot, daté 01.10.2024

VENDOSI

1. Miratimin e Aneks Marréveshjes sé bashképunimit midis Agjencisé Shtetérore té¢ Kadastrés
(ASHK) dhe Bashkis¢ Mallakastér, n€ zbatim t& VKM nr. 435, daté 26.06.2024 “Pér njé shtesé né
VKM nr. 867, daté 10.12. 20]4 “Pér procedurat e bashkepunnmt né institucionet ¢ administratés

shtetérore”. 4 >

2. Ky vendim shogérohet me Aneks Marréveshjen bas&i\{@}idhlg'.__
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: mzsh@bash ‘\laaﬂ!rg’ov aI fagja zyrtare. égé. bashkiamallakaster.gov.al



